

## NATURATIV Home Spa Bogaty Balsam do stóp 100ml



Cena: 47,95 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	-
Producent	AROMEDA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania** W BOGATYM BALSAMIE DO STÓP UŻYLIŚMY WIELU SUBSTANCJI POSIADAJĄCYCH WŁAŚCIWOŚCI NAPRAWCZE. **Działanie** Pragniesz spędzić błogie chwile relaksu i urządzić sobie kameralną sesję SPA w domu? Odpręż się i zadaj o siebie... od stóp do głów. Wyjątkowo bogaty w oleje, masła i ekstrakty roślinne oraz dobroczynne dla stóp olejki eteryczne to luksusowy balsam do stóp. Bogaty Balsam do Stóp doskonale nawilży i zregeneruje stopy. Kombinacja olei oraz masel roślinnych świetnie nawilża i zmiękcza naskórek, a aloes łagodzi i nawilża. Oleje z wiesiołka i winogronowy działają również łagodząco i nawilżają, hamują procesy starzenia się skóry. Olejki eteryczne z drzewa herbacianego, manuka i sosnowy ułatwiają regenerację popękanych pięt, działają bakteriostatycznie i antyseptycznie. Balsam naprawia, zmiękcza i uelastycznia skórę stóp, zapobiegając nadmiernemu rogowaceniu naskórka. Balsam idealnie się wchłania, dzięki czemu może być stosowany nie tylko przed snem, ale też w ciągu dnia. Ziołowy, świeży aromat jest wynikiem zawartej w składzie mieszanki olejków eterycznych. **Sposób użycia** Smaruj stopy raz lub dwa razy dziennie. Ten balsam może być użyty jako maska do stóp. Przed snem posmaruj stopy grubszą warstwą kremu i włóż na to skarpety. **Skład** Aqua, Cetearyl Glucoside, Cetearyl Alcohol, Glycerol Stearate, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Decyl Cocoate, Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Butyrospermum Parkii (Shea Butter), Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter, Mangifera Indica (Mango) Seed Butter, Oenothera Biennis Oil, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Sodium Stearoyl Glutamate, Retinyl Palmitate, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Sodium Phytate, Leptospermum Scoparium Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil, Pinus Silvestris Oil, Cymbopogon Citratus Herb Oil, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Limonene\*, Citral\*, Citronellol\*, Linalool\*